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Port Blair & Havelock Island  
(Andamanerna, Indien) 

 
 

BAREFOOT IN HAVELOCK ISLAND ... 

 

BASFAKTA ANDAMANERNA & NIKOBARERNA (INDIEN): 

Största orten är Port Blair på ön Sydandaman. Ögruppen (totalt ca 572 öar) är ett Indiskt unionsterritorium & 

ligger i den bengaliska bukten. Folkmängd ca 465.000. Nikobarerna har historiskt i ett antal år faktiskt 

tillhört Danmark... De största öarna i Andamanerna är Nordandaman, Mellersta Andaman & Sydandaman 

och endast ett smalt sund skiljer öarna åt. På dessa öar återfinns världens enda oceaniskt simmande 

elefanter! Öarna har en tät och yppig tropisk vegetation och vackra korallsandstränder. Nikobarerna ligger 

söder om Andamanerna & består av 10 större och 9 mindre öar varav 12 är bebodda. Perioden slutet av maj‐

juli bör undvikas då häftiga stormar och mycket nederbörd kommer här. Den bästa perioden är normalt 

november‐april för att besöka dessa öar. Öarna har en rik undervattensfauna och dykningen/snorklingen här 

är mycket bra och enormt efterfrågad. En av de mest efterfrågade öarna är den synnerligen vackra "Barefoot 

in" .. Havelock Island (perfekt för dykning‐ & snorkling, trekking & djungelturer, båtturer samt sol‐ & bad). 

Paradisön Havelock ligger ca 4 timmar ifrån Port Blair med Inter‐Ferry transport. Det behövs inte längre ett 

speciellt tillstånd att besöka ögruppen. Till Port Blair kommer man via flyg (från ca 2‐2,5 timmar) från 

antingen Calcutta, Chennai (Madras) eller med reguljär färja från Calcutta/Chennai (lång resa, tar ca 3‐4 

dagar). 

 

INDCEN RESOR ‐ INDISKA OCEANEN SPECIALISTEN! 
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 Prislista   Pris fr. :14.990 kronor     Detaljerad beskrivning  

Ingår i Paketpris 

  

‐ Flyg reguljärt t/r från Stockholm till Chennai (Madras)  
‐ Inrikesflyg reguljärt t/r Chennai (Madras) till Andamanerna 
(Port Blair)  
‐ Flygskatter & bränsletillägg (kan ändras med kort varsel) 
‐ Bokningsavgift 
‐ 5 nätter på Port Blair  
‐ 7 nätter på Havelock Island 
‐ Utflykter enligt program (se dagsprogram nedan) 
‐ Komplett transferspaket med bil samt färjor 
‐ Halvpension Basis (Port Blair) & Helpension Basis (Havelock 
Island). De flesta måltider ingår 
‐ Honeymoonspecials (på request) 
 

  
 

Tillkommer (om så 
önskas)   

‐ Extranätter (valfritt antal) Port Blair/Havelock Island 
‐ Stopover i Chennai (Madras) samt hotell & transfers 
‐ Avbeställningsskydd, reseförsäkringar m m 

  

Dagsprogram (15 
dagars resa) 

  

Dag 1:  
‐ Avresa från Stockholm (Bromma) ca 06.50 till Brussel och 
ankomst ca 09.15. Avfärd från Brussel till Chennai (Madras, 
Indien) ca 10.10 med ankomst ca 00.05. 
Dag 2:  
‐ Avresa tidig morgon ca 04.45 med flyg reguljärt med Chennai 
(Madras) – Port Blair (Andamanerna). Flygningen tar ca 2 
timmar & 5 minuter. Transfer enkel väg från Port Blair Airport – 
Sinclairs Bayview Hotel i Port Blair. En guidad City‐Tour på 
eftermiddagen av Port Blair & besök på en Light‐& Sound Show. 
Middag och övernattning Sinclairs Bayview Hotel. 
Dag 3:  
‐ Frukost & middag på hotellet. Dagen för egen seightseeing av 
ön. Övernattning Sinclairs Bayview. 
Dag 4: 
‐ Avresa 05.30 från hotellet (med frukostpaket) till Port Blair 
Hamn och Inter‐Island Ferry till Havelock Island (ca 4 timmars 
resa). Ankomst Havelock Island ca 11.00 & transfers till Seashell 
Resort. Eftermiddagstur till Radhanagar Beach (ca 12 km) och 
återkomst på kvällen. Middag på hotellet & övernattning 
Seashell Resort. 
Dag 5‐10:  
‐ Ytterligare 6 övernattningar på Seashell Resort (totalt 7 st), 
Havelock Island, i Timber‐Chalet Room med helpension basis 
(frukost, lunch, middag inklusive). 
Dag 11:  
‐ Frukost och check‐out från hotellet. Transfers till hamnen och 
avresa 14.00 med Inter‐Island Ferry till Port Blair med ankomst 
ca 18.30. Transfers till hotellet Sinclairs Bayview Port Blair och 
middag samt övernattning på hotellet. 
Dag 12:  
‐ Efter frukost avfärd 09.15 från hotellet för en heldagskryssning 
med t ex Ross Island, North Bay Island & Viper Island. Tillbaka ca 
16.30 och middag och övernattning på Sinclairs Bayview. 
Dag 13:  
‐ Frukost på hotellet och en utflykt till Jolly Bouy för snorkling‐ & 
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bad. Middag och övernattning på hotellet Sinclairs Bayview. 
Dag 14:  
‐ Frukost på hotellet och check‐out samt transfers till Port Blair 
Airport och flyg tillbaka till Chennai (Madras) ca 12.50 med 
ankomst ca 14.55. Eftermiddagen på egen hand i Chennai 
(Madras) till sen kväll för incheckning hemresa.  
Dag 15:  
‐ Avresa från Chennai (Madras) International Airport till Brussel 
ca 01.35 med ankomst ca 07.50. Avresa från Brussel mot 
Stockholm (Bromma) ca 08.55 med ankomst ca 11.20. 

Hotellinformation 
Port Blair 
(Andamanerna)  

  

SINCLAIRS BAYVIEW (***) – www.sinclairshotels.com
M.S Road No. 16, South Point, Port Blair, Andaman Islands, India. 
 
Ett trevligt enklare mellanklasshotell med fint läge med vackra 
vyer över havet (Bay of Bengal/Indian Ocean). Hotellet ligger ca 
3,2 km från flygplatsen (ca 15 minuters transfer) och det är ca 
6,6 km till City Centre och det är beläget vid vattnet. 
Hotellbyggnad i två block om 3 våningar och totalt endast 46 
rum. Alla rum är utrustade med fläkt, tv, telefon, roomservice, 
dusch/bad/wc samt balkong. De flesta med havsutsikt. Hotellet 
har även en restaurang, ”Coral Bar”, Andaman Water Sport 
Centre, konferens, utflyktsdisk, en liten trädgård m m. I 
rumspriset ingår Halvpension Basis (frukost & middag). 

  
 

Hotellinformation 
Havelock Island 
(Andamanerna) 

  

SEASHELL RESORT (**) – www.seashellhavelock.com
Govindnagar Beach, Havelock Island, Bay of Bengal, Andaman 
Islands, India. 
 
Ett mycket efterfrågat och charmigt mindre hotell bestående av 
totalt endast 22 st Timmer‐Chalets av enkel standard. Till ön 
Havelock kommer man med en Inter‐Ferry förbindelse från Port 
Blair på ca 3,5‐4 timmar enkel resa. Det är ca 1 km från hamnen 
på Havelock Island (ca 5 minuters transfer endast) & ca 500 
meter till Helikopterplattan på ön. Alla rum är utrustade med 
a/c, fläkt, dusch/wc samt egen terass. Max 3 personer/rum. 
Hotellet ligger med direkt strandläge (solsängar finns) och har 
faciliteter som bl a restaurang, bar, tropisk trädgård, 
utflyktsdisk, bibliotek m m. I rumspriset ingår Helpension Basis 
(frukost, lunch & middag). 

  
 

Övrig Viktig 
Information (t ex 
Visum Indien) 

  

Priserna ovan avser per person i delat dubbel‐ eller trippelrum. 
Tillägg singelrum. Barnrabatter 0‐11 år. Tilläggsperioder finns. 
Flygskatter‐ & bränsletillägg kan ändras/justeras med kort 
varsel. Ni kan själva välja reslängd från 7‐30 dagar ‐ vi 
skräddarsyr! 
 
VISUM till Indien ska anskaffas av resenären i god tid före 
avresan genom Indian Visa Application Center ‐ TT Services AB i 
Stockholm, www.ttservices.se. Passet ska vara giltigt i sex 
månader efter hemkomsten från Indien samt ha minst två 
tomma sidor. Viseringskostnad ( 652 kr ) betalas direkt till TT 
Services. 

  
 

 

 


